

**Obiect Resistematizarea incaperilor casei de
cultura din comuna Palanca raionul
Stefan-Voda(actualizarea devizelor,II etap)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm IIBX SN2	m			73,47 25,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,72	35,00	25,20
	2521216700210110	Teava din IIBX SN2 110	m	1,03	44,83	48,01
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,032	2,50	0,08
	2320167317232	DicloreTan	kg	0,015	11,00	0,18
2	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 100 mm polipropilen	m			51,35 11,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,32	35,00	11,20
	2521216720160110	Teava din material plastic polipropilen 100	m	1,03	38,75	39,91
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,015	11,00	0,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	5,00	0,07
3	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm polipropilen	m			25,85 8,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	35,00	8,75
	252121672016050	Teava din material plastic polipropilen 50	m	1,03	16,50	16,99
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,004	11,00	0,04
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	5,00	0,06
4	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m			2,79 2,79
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,08	35,00	2,79
5	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S „Компакт..	buc			2 952,40 164,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	35,00	164,50
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior Компакт	buc	1,01	2 535,00	2 687,10
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	35,00	36,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	25,00	26,25
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	15,00	15,75
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	11,00	11,55
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	10,00	10,50
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.(керам.с сифоном бутылочным пластмасовым)	buc			502,50 64,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	35,00	64,75
	2622102438000	Lavoar керам.с сифоном бутылочным пластмасовым	buc	1,01	316,66	319,83
	2875114202800	Sifon pt.lavoar бут .пласт.	buc	1,00	97,92	97,92

1	2	3	4	5	6	7
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	10,00	20,00
7	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(трап полиэтиленовый)	buc			40,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,25	35,00	8,75
	25231267211550	Sifon de pardoseala din polipropilena трап полиэтиленовый 50	buc	1,00	31,75	32,07
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	11,00	0,03
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	5,00	0,05
8	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная манжета Dn50mm)	buc			48,77
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	35,00	17,50
	2875277330522	противопожарная манжета Dn50mm	buc	1,00	28,46	28,46
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,00	0,50	1,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,03	0,10	0,01
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,01	0,10	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,26	5,00	1,30
9	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri (противопожарная манжета Dn110mm)	buc			77,22
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,50	35,00	17,50
	2875277330522110	противопожарная манжета Dn110mm	buc	1,00	56,92	56,92
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	3,00	0,50	1,50
	2874115833877	Suruburi cu autofiletare zincate	kg	0,03	0,10	0,00
	2874115883746	Saibe zincate cu diametru 6 mm	kg	0,01	0,10	0,00
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,26	5,00	1,30
10	TsA03E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren de coeziune mijlocie sau foarte coeziv, pina la 1,5 m adincime teren mijlociu	m3			54,75
	9312040019600	Sapator	h-om	1,35	30,00	40,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,57	25,00	14,25
11	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	30,00	9,30
12	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			22,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,75	30,00	22,50

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.